RESEAU COMPLEMENTAIRE*

I Z 4 Horaires valables du 1" septembre 2022 au 7 juillet 2023 inclus

vers CAEN

Croix Guérin

@ : Arrét accessible dans les deux sens
aux personnes a mobilité reduite.

LUNDI A VENDREDI

SAIN-AUBIN

D’ARQUENAY

BENOUVILLE

BLAINVILLE- ¢

SUR-ORNE

HEROUVILLE- o

SAINT-CLAIR

@ SAINT-AUBIN - Eglise

Saint-Aubin Mairie
Bénouville Eglise
Pegasus Bridge
Montoure

Fosse Poirier
Bénouville Chateau
Lynton Lynmouth
Blainville Parc
Terres d’Avenir
Place Kieffer
Emile Zola
Voltaire

Joliot Curie
Blainville Mairie
Colbert
Langevin-Wallon
Feuillantines
Victor Hugo
Hérouville Saint-Clair
Valeuse

Chateau d’Eau
Allende

Laennec

Harris

Cité U Lebisey
Lycée D. d’Urville
Rue de Lebisey

CAEN - Croix Guérin

SAINT-AUBIN

BENOUVILLE

BLAINVILLE

HEROUVILLE-SAINT-CLAIR

St-Aubin Eglise
St-Aubin Mairie
Benouville Eglise
Pégasus Bridge
Montoure

Fosse Poirier
Bénouville Chateau
Lynton Lynmouth
Blainville parc
Terres d'Avenir
Pl. Kieffer

Emile Zola
Voltaire

Joliot Curie
Blainville Mairie
Colbert

Langevin Wallon
Feuillantines
Victor Hugo
St-Clair

Valeuse

Chéateau d'Eau
Allende

Laennec

Harris

Cité U Lebisey
Lycée D. D'Urville
Rue de Lébisey
Croix Guérin

7.06
7.07
7.10
7.11
7.15
7.16
7.18
7.19
7.19
7.20
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.30
7.30
7.35
7.36
7.37
7.39
7.42
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48

*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.




124

RESEAU COMPLEMENTAIRE*

HEROUVILLE- o

SAINT-CLAIR

BLAINVILLE- o

SUR-ORNE

BENOUVILLE

SAIN-AUBIN e

D’ARQUENAY

@ CAEN - Croix Guérin

Rue de Lebisey
Lycée D. d’Urville
Cité U Lebisey
Harris

Laennec

Allende

Chateau d’Eau
Valeuse
Hérouville Saint-Clair
Victor Hugo
Feuillantines
Langevin-Wallon
Colbert

Blainville Mairie
Joliot Curie
Voltaire

Emile Zola

Place Kieffer
Terres d’Avenir
Blainville Parc
Lynton Lynmouth
Bénouville Chateau
Montoure

Fosse Poirier
Pegasus Bridge
Bénouville Eglise
Saint-Aubin Mairie

SAINT-AUBIN - Eglise

vers SAINT-AUBIN
St-Aubin Eglise

HEROUVILLE-SAINT-CLAIR

BLAINVILLE

BENOUVILLE

SAINT-AUBIN

Horaires valables du 1°" septembre 2022 au 7 juillet 2023 inclus

Croix Guerin

Rue de Lébisey
Lycée D. D'Urville
Cité U Lebisey
Harris

Laennec

Allende

Chateau d'Eau
Valeuse

St-Clair

Victor Hugo
Feuillantines
Langevin Wallon
Colbert

Blainville Mairie
Joliot Curie
Voltaire

Emile Zola

Pl. Kieffer

Terres d'Avenir
Blainville parc
Lynton Lynmouth
Bénouville Chateau
Montoure

Fosse Poirier
Pégasus Bridge
Benouville Eglise
St-Aubin Mairie
St-Aubin Eglise

MERCREDI

12.30
12.32
12.33
12.35
12.36
12.38
12.39
12.41
12.42
12.44
12.49
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.59
12.59
13.00
13.02
13.03
13.05
13.06
13.08
13.09

@ : Arrét accessible dans les deux sens

aux personnes a mobilité reduite.

LUNDI - MARDI -

©

JEUDI - VENDREDI

17.50
17.52
17.53
17.55
17.56
17.58
17.59
18.01
18.02
18.04
18.09
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.19
18.19
18.20
18.22
18.23
18.25
18.26
18.28
18.29

*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.




	Ligne 124 CAEN Croix Guérin sept 2022
	Ligne 124 ST AUBIN Eglise sept 2022

