## RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE\* Horaires valables du 1er septembre 2022 au 7 juillet 2023 inclus



SAIN-AUBIN	SAINT-AUBIN - Eglise
D'ARQUENAY	Saint-Aubin Mairie
BÉNOUVILLE	Bénouville Eglise
	Pegasus Bridge
	Montoure
	Fosse Poirier
•	Bénouville Château
	Lynton Lynmouth
BLAINVILLE-	Blainville Parc
SUR-ORNE	Terres d'Avenir
	Place Kieffer
	Emile Zola
	○ Voltaire
•	Joliot Curie
•	Blainville Mairie
	• Colbert
	Langevin-Wallon
•	• Feuillantines
•	Victor Hugo
HÉROUVILLE-	Hérouville Saint-Clair
SAINT-CLAIR	▼ Valeuse
	Château d'Eau
	Allende
	• Laennec
CAEN •	Harris
	Cité U Lebisey
	Lycée D. d'Urville
	Rue de Lebisey
•	CAEN - Croix Guérin

vers <b>CAEN</b> Croix Guérin		LUNDI À VENDREDI
SAINT-AUBIN	St-Aubin Eglise St-Aubin Mairie	7.06 7.07
BÉNOUVILLE	Benouville Eglise	7.10
BENOOVILLE	Pégasus Bridge	7.11
	Montoure	7.15
	Fosse Poirier	7.16
	Bénouville Château	7.18
	Lynton Lynmouth	7.19
BLAINVILLE	Blainville parc	7.19
	Terres d'Avenir	7.20
	Pl. Kieffer	7.22
	Emile Zola	7.23
	Voltaire	7.24
	Joliot Curie	7.25
	Blainville Mairie	7.26
	Colbert	7.27
	Langevin Wallon	7.28
	Feuillantines	7.30
	Victor Hugo	7.30
HÉROUVILLE-SAINT-CLAIR	St-Clair	7.35
	Valeuse	7.36
	Château d'Eau	7.37
	Allende	7.39
	Laennec	7.42
CAEN	Harris	7.44
	Cité U Lebisey	7.45
	Lycée D. D'Urville	7.46
	Rue de Lébisey	7.47
	Croix Guérin	7.48



## RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE\* Horaires valables du 1er septembre 2022 au 7 juillet 2023 inclus



	CAEN Coole Coole		
CAEN	CAEN - Croix Guérin		
	Rue de Lebisey		
	Lycée D. d'Urville		
	Cité U Lebisey		
	o Harris		
HÉROUVILLE- SAINT-CLAIR	Laennec		
SAINT CEATIN	• Allende		
	• Château d'Eau		
	• Valeuse		
	•		
BLAINVILLE-	• Victor Hugo		
SUR-ORNE	• Feuillantines		
	<ul> <li>Langevin-Wallon</li> </ul>		
	• Colbert		
	Blainville Mairie		
	<ul><li>Joliot Curie</li></ul>		
	<ul><li>Voltaire</li></ul>		
	o Emile Zola		
	Place Kieffer		
	Terres d'Avenir		
	Blainville Parc		
BÉNOUVILLE	Lynton Lynmouth		
	• o Bénouville Château		
	• Montoure		
	Fosse Poirier		
	Pegasus Bridge		
	Bénouville Eglise		
SAIN-AUBIN	Saint-Aubin Mairie		
D'ARQUENAY	SAINT-AUBIN - Eglise		

vers <b>SAINT-AUBIN</b> St-Aubin Eglise		MERCREDI	LUNDI - MARDI - JEUDI - VENDREDI
CAEN	Croix Guerin	12.30	17.50
	Rue de Lébisey	12.32	17.52
	Lycée D. D'Urville	12.33	17.53
	Cité U Lebisey	12.35	17.55
	Harris	12.36	17.56
HÉROUVILLE-SAINT-CLAIR	Laennec	12.38	17.58
	Allende	12.39	17.59
	Château d'Eau	12.41	18.01
	Valeuse	12.42	18.02
	St-Clair	12.44	18.04
BLAINVILLE	Victor Hugo	12.49	18.09
	Feuillantines	12.49	18.09
	Langevin Wallon	12.50	18.10
	Colbert	12.51	18.11
	Blainville Mairie	12.52	18.12
	Joliot Curie	12.53	18.13
	Voltaire	12.54	18.14
	Emile Zola	12.55	18.15
	Pl. Kieffer	12.56	18.16
	Terres d'Avenir	12.57	18.17
	Blainville parc	12.59	18.19
BÉNOUVILLE	Lynton Lynmouth	12.59	18.19
	Bénouville Château	13.00	18.20
	Montoure	13.02	18.22
	Fosse Poirier	13.03	18.23
	Pégasus Bridge	13.05	18.25
	Benouville Eglise	13.06	18.26
SAINT-AUBIN	St-Aubin Mairie	13.08	18.28
	St-Aubin Eglise	13.09	18.29